



## ماشین‌سازی امسال لیگ برتری می‌شود

رئیس هیئت مدیره باشگاه ماشین‌سازی تبریز گفت: امسال این تیم برای صعود به لیگ برتر بسته می‌شود.

رئیس هیئت مدیره باشگاه ماشین‌سازی تبریز گفت: امسال این تیم برای صعود به لیگ برتر بسته می‌شود.

شهرام دبیری امروز در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در تبریز ضمن تکذیب خبر انصراف از تیمداری باشگاه ماشین‌سازی اظهار داشت: برخی افراد با شایعه پراکنی، قصد دلسردی هواداران این باشگاه مردمی را دارند اما تیم ماشین‌سازی امسال حتی برای صعود به لیگ برتر پا به عرصه رقابت‌های جام آزادگان می‌گذارد.

وی افزود: تیم ماشین‌سازی سال گذشته یک هفته مانده به آغاز لیگ دسته اول حضورش در این دسته مسجل شده و در اندک زمان باقیمانده به این مسابقات مهیا شود، حتی نخستین دیدار رسمی این تیم در جام حذفی مقابل داروسازی رشت حکم بازی تدارکاتی برای ماشین‌سازی داشته و بعد از این بازی ماشین‌سازی از هفته اول لیگ دسته اول ایران در گرگان به مصاف اتکای این شهر رفت. دبیری ضمن ابراز خرسندی از نتایج تیم تصریح کرد: ماشین‌سازی هر چند آغاز ضعیفی داشت اما در اواسط مسابقات اوج گرفته و شاهد کسب نتایج خوبی نیز بودیم، اما انجام بازی‌های خانگی در چهار ورزشگاه عملاً تیم را از امتیاز میزبانی محروم ساخته و نزدیکی امتیازات کسب شده ماشین‌سازی در خانه با خارج از خانه موید این ادعاست.

دبیری گفت: با این اوصاف تیم ماشین‌سازی پیش از بازی با داماش گیلان حتی در صف مدعیان قرار داشت اما نزدیکی امتیازات تیم‌های این گروه سبب شده که ماشین‌سازی با برد هفته آخر از صف تیم‌های سقوط کننده خارج شده و در لیگ دسته اول ایران باقی ماند.

رئیس هیئت مدیره باشگاه ماشین‌سازی در ادامه در مورد کسر سه امتیاز پیام مشهد گفت: طبق حکم انضباطی فدراسیون فوتبال در بهمن ماه سال گذشته، باید از مجموع امتیازات پیام مشهد سه امتیاز کسر شود و این مسئله برای ما تمام شده تلقی شده است و هر تصمیم دیگری در نقض این حکم، استقلال کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال را زیر سؤال خواهد برد.

دبیری همچنین به عدم تحقق وعده‌های داده شده مسئولان استانی در حمایت از این باشگاه اشاره و تصریح کرد: در ابتدا واگذاری این باشگاه به مجموعه دبیری، قول مساعدت لازم به اینجانب داده شد و حداقل انتظار این بود که اجازه برگزاری بازی‌های این تیم در باغشمال صادر شود.

وی ادامه داد: با این وجود من به خاطر فوتبال آذربایجان و حفظ بخشی از شناسنامه فوتبال تبریز از تیمداری در این باشگاه پشیمان نیستم.

تیم ماشین‌سازی تبریز در پایان مسابقات لیگ دسته اول ایران جام آزادگان با 31 امتیاز حضورش در رقابت‌های فصل آتی را تثبیت بخشید.

این تیم با 42 سال قدمت قدیمی‌ترین باشگاه فوتبال آذربایجان محسوب شده و در افتخارات این باشگاه کسب عنوان بهترین تیم شهرستانی در سال 1373 به چشم می‌خورد.